
ZARZĄDZENIE NR 0050.562.2023 
BURMISTRZA ŻELECHOWA 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy  Żelechów na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) jak również na podstawie art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 
2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 
2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U z 2023 r. poz. 1586)   oraz udzielonych upoważnień określonych 
w § 10 pkt 6 Uchwały budżetowej Nr XLVII/328/2022 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 1 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żelechów na 2023 rok,  Burmistrz Żelechowa postanawia: 

§ 1. Dokonać przeniesień w planie  wydatków budżetowych zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. Wydatki po zmianach stanowi kwota 50 459 592,81 zł. 

a) wydatki bieżące 38 478 197,63 zł. 

b) wydatki majątkowe 11 981 395,18 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Żelechowa 
 
 

Łukasz Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D18DB2-F6CE-430C-B9C0-D5DE76A9F963. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Obsługa długu publicznego 332 500,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

332 500,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

330 000,00

Różne rozliczenia 180 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 180 000,00

Rezerwy 180 000,00

50 459 592,81

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.562.2023

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 21 listopada 2023 r. 

0,00 50 459 592,81

758

Dział

757

75702

8110

75818

4810

Razem:

342 500,0010 000,00

10 000,00 342 500,00

10 000,00 340 000,00

-10 000,00 170 000,00

-10 000,00 170 000,00

-10 000,00 170 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.562.2023

Burmistrza Żelechowa

z dnia 21 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D18DB2-F6CE-430C-B9C0-D5DE76A9F963. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1BeSTia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D18DB2-F6CE-430C-B9C0-D5DE76A9F963. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 0050.562.2023 Burmistrza Żelechowa z dnia 21 listopada 2023 roku 
 

Niniejszym Zarządzeniem wprowadza się do planu wydatków przeniesienia na podstawie 
udzielonych upoważnień Burmistrzowi przez Radę Miejską w Żelechowie uchwałą w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Żelechów na 2023 r.  
Dokonano częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej tj. w kwocie 10 000,00 zł. z przeznaczeniem na: 
-  odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek – w kwocie 10 000,00 zł. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D18DB2-F6CE-430C-B9C0-D5DE76A9F963. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.562.2023 BURMISTRZA ŻELECHOWA z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Tabela nr 2
	Uzasadnienie




